

**Reparatia capitala si amenajarea
strazii Cimpului, or.Codru,
mun.Chisinau (km 0,0-0,7)**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL № 4
Sol fiertil**

Valoarea de deviz 353,81 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4:				
		Total manopera				0,00
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,75	350,00	262,50
		Total utilaje de construcții				262,50

Total:

Cheltuieli directe	lei	262,50
Total	100,00 +	262,50
Cheltuieli de regie	8,00 %	21,00
Total	100,00 +	283,50
Beneficiu	4,00 %	11,34
Total	100,00 +	294,84
TVA	20,00 %	58,97

Total deviz:

353,81

Intocmit

(FCP"LINCONS"SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)